河南师范大学2023年高等学校教师资格认定人员公示

校内各单位：
根据《河南省教育厅办公室关于做好2023年高等学校教师资格认定工作的公告》要求，我校组织开展了2023年高等学校教师资格认定工作。经过个人申报、单位初审、部门复审等环节，现将申报2023年高等学校教师资格认定人员基本信息进行公示，具体见附件。
公示时间：自2023年6月20日至2023年6月22日。公示期间，如有异议，请向学校人力资源部反映。
电话：0373-3327002

[bookmark: _GoBack]附件：河南省2023年申请高等学校教师资格人员公示名单

人力资源部
2023年6月20日

河南省2023年申请高等学校教师资格人员公示名单
院校（盖章）：河南师范大学                                    人员类别：免试人员
	序号
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	类型
	所在院系
	教授课程
	申请任教学科

	二级
	三级

	1
	班旭
	男
	汉族
	1983年3月
	博士
	化学化工学院
	有机化学

	有机化学

	2
	仓俊松
	男
	汉族
	1993年1月
	博士
	物理学院

	物理学

	3
	曹世阳
	男
	汉族
	1989年10月
	博士
	社会事业学院
	农林经济管理
	农林经济管理

	4
	陈新丽
	女
	汉族
	1992年3月
	师范生
	体育学院
	足球

	体育教育

	5
	崔磊
	女
	汉族
	1995年1月
	博士
	人力资源部

	土壤学

	6
	邓春雨
	男
	汉族
	1990年8月
	博士
	物理学院

	光学工程

	7
	丁卫凯
	男
	汉族
	1990年10月
	博士
	生命科学学院
	动物学
	生物学

	8
	丰柳春
	男
	汉族
	1990年4月
	博士
	生命科学学院
	遗传学

	作物遗传育种

	9
	冯振萍
	女
	汉族
	1993年3月
	博士
	数学与信息科学学院
	应用数学

	应用数学

	10
	高亮
	男
	汉族
	1991年4月
	博士
	体育学院
	排球
	体育学

	11
	郭慧
	女
	汉族
	1986年7月
	博士
	外国语学院

	外国语言学及应用语言学

	12
	郭璟璇
	女
	汉族
	1991年9月
	博士
	文学院

	语言学

	13
	郭晓东
	男
	汉族
	1992年11月
	博士
	政治与公共管理学院

	中国史

	14
	郭艳冰
	男
	汉族
	1987年6月
	博士
	商学院
	产业经济学

	产业经济学

	15
	韩燕彪
	男
	汉族
	1990年4月
	博士
	历史文化学院
	无

	中国史

	16
	何盘星
	男
	汉族
	1994年7月
	博士
	体育学院
	草坪学
	体育学

	17
	侯银梦
	女
	汉族
	1993年10月
	博士
	生命科学学院
	动物学

	动物学

	18
	黄子欣
	女
	汉族
	1992年7月
	博士
	社会事业学院
	金融学

	金融学

	19
	吉河河
	男
	汉族
	1991年12月
	博士
	外国语学院

	俄语语言文学

	20
	贾鹏博
	男
	汉族
	1994年9月
	博士
	物理学院

	物理学

	21
	蒋祎
	男
	汉族
	1992.06
	博士
	文学院
	中国现当代文学

	中国现当代文学

	22
	李昶达
	男
	汉族
	1989年10月
	博士
	社会事业学院
	管理学原理

	管理科学与工程

	23
	李瑶光
	女
	汉族
	1994年3月
	博士
	旅游学院

	旅游管理

	24
	梁燕
	女
	汉族
	1988年11月
	博士
	人力资源部

	遗传学

	25
	吕美娇
	女
	汉族
	1987年11月
	博士
	商学院

	情报学

	26
	马荣花
	女
	汉族
	1994年12月
	博士
	环境学院

	环境科学与工程

	27
	牛超
	男
	汉族
	1990年4月
	博士
	教育学部
	教育学原理

	课程与教学轮

	28
	牛宇帆
	女
	汉族
	1991年3月
	博士
	教育学部
	教育学原理

	教育学原理

	29
	潘思远
	女
	汉族
	1992年1月
	博士
	环境学院

	环境科学与工程

	30
	秦庆燕
	女
	汉族
	1987年7月
	师范生
	电子与电气工程学院
	语文教育前沿问题研究

	汉语言文学

	31
	桑利呈
	女
	汉族
	1993年4月
	博士
	人力资源部

	材料学

	32
	师亚飞
	男
	汉族
	1992年3月
	博士
	教育学部
	教育学原理

	教育技术学

	33
	石倩
	女
	汉族
	1990年11月
	博士
	美术学院

	美术学

	34
	石秋峰
	男
	汉族
	1979年4月
	博士
	政治与公共管理学院

	国际政治

	35
	史梦梦
	女
	汉族
	1993年6月
	博士
	教育学部
	基础心理学

	基础心理学

	36
	史之浩
	男
	汉族
	1992年8月
	博士
	环境学院

	环境科学与工程

	37
	司小飞
	男
	汉族
	1992年5月
	博士
	社会事业学院
	应用经济学
	应用经济学

	38
	宋长慧
	男
	蒙古
	1985年4月
	博士
	社会事业学院
	社会学

	社会学

	39
	苏秋爽
	女
	汉族
	1996年8月
	师范生
	马克思主义学院

	思想政治教育

	40
	孙立新
	女
	汉族
	1990年3月
	博士
	政治与公共管理学院

	应用经济学

	41
	王静毅
	女
	汉族
	1989年1月
	博士
	生命科学学院
	动物学
	生物学

	42
	王朋涛
	男
	汉族
	1991年5月
	博士
	生命科学学院
	生态学

	环境科学

	43
	王思雨
	女
	汉族
	1996年6月
	博士
	商学院

	工商管理

	44
	王天航
	男
	苗族
	1993年6月
	师范生
	国际教育学院

	汉语言文学

	45
	王婉婉
	女
	汉族
	1992年8月
	博士
	外国语学院
	俄语

	俄语语言文学

	46
	王晓宾
	男
	汉族
	1989年2月
	博士
	政治与公共管理学院

	政治学

	47
	王亚甫
	女
	汉族
	1991年3月
	博士
	化学化工学院

	化学

	48
	王亚楠
	女
	汉族
	1996年7月
	师范生
	法学院
	无

	学前教育

	49
	王亚蕊
	女
	汉族
	1993年12月
	博士
	环境学院

	环境科学与工程

	50
	王伊娜
	女
	汉族
	1997年10月
	师范生
	马克思主义学院

	思想政治教育

	51
	王意娜
	女
	汉族
	1996年10月
	硕士
	美术学院

	书法学

	52
	王玉婷
	女
	汉族
	1988年3月
	博士
	旅游学院

	自然地理学

	53
	魏泽楷
	男
	汉族
	1997年8月
	师范生
	文学院

	人文教育

	54
	温馨
	女
	汉族
	1992年11月
	博士
	美术学院

	美术学

	55
	吴改
	女
	汉族
	1992年4月
	博士
	政治与公共管理学院

	政治学

	56
	吴涵
	女
	汉族
	1994年1月
	博士
	体育学院
	大学体育
	体育学

	57
	武小栋
	男
	汉族
	1990年10月
	博士
	物理学院

	电路与系统

	58
	席楠楠
	女
	汉族
	1992年7月
	博士
	环境学院
	环境科学

	环境科学

	59
	谢帅帅
	女
	汉族
	1994年4月
	博士
	生命科学学院

	微生物学

	60
	徐亮
	男
	汉族
	1984年9月
	博士
	政治与公共管理学院

	科学技术哲学

	61
	许娜
	女
	汉族
	1993年4月
	博士
	文学院
	语言学概论

	汉语言文字学

	62
	杨宝刚
	男
	回族
	1973年11月
	副教授职称
	音乐舞蹈学院
	音乐鉴赏

	音乐学

	63
	杨虹
	女
	汉族
	1990年5月
	博士
	体育学院
	田径
	体育学

	64
	尹晓炯
	男
	汉族
	1995年5月
	师范生
	教育学部
	教育学原理

	教育学原理

	65
	于宗助
	男
	汉族
	1989年11月
	博士
	教育学部
	教育学原理

	教育学原理

	66
	张东生
	男
	汉族
	1991年8月
	博士
	化学化工学院

	分析化学

	67
	张鑫
	女
	汉族
	1992年10月
	博士
	历史文化学院
	无

	中国史

	68
	张雅科
	女
	汉族
	1989年2月
	博士
	计算机与信息工程学院

	计算机科学与技术

	69
	张煜
	女
	汉族
	1997年8月
	师范生
	马克思主义学院

	教育学

	70
	张悦
	女
	汉族
	1990年11月
	博士
	计算机与信息工程学院

	计算机科学与技术

	71
	赵骁
	男
	汉族
	1992年12月
	博士
	化学化工学院
	材料科学与工程
	材料科学与
工程

	72
	赵艺帆
	女
	汉族
	1997年4月
	师范生
	马克思主义学院

	人文教育

	73
	朱洪健
	男
	汉族
	1991年3月
	博士
	环境学院

	环境科学与工程

	74
	朱亚珍
	女
	汉族
	1975年8月
	师范生
	法学院
	票据法

	汉语言文学

河南省2023年申请高等学校教师资格人员公示名单
院校（盖章）：河南师范大学                                    人员类别：面试合格
	序号
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	类型
	所在院系
	教授课程
	申请任教学科

	二级
	三级

	1
	巴哈提亚尔·艾比布拉
	男
	维吾尔
	1996年12月
	面试合格
	党委学工部
	形势与政策

	马克思主义理论与思想政治教育

	2
	陈刚
	男
	汉族
	1985年11月
	面试合格
	软件学院
	计算机文化基础与实验

	计算机软件与理论

	3
	陈凌云
	女
	汉族
	1990年5月
	面试合格
	环境学院
	大学生就业指导

	大学生职业规划与就业指导

	4
	陈腾
	男
	汉族
	1988年12月
	面试合格
	河南师范大学（平原湖校区）
	中国古代史

	中国古代史

	5
	韩璐阳
	女
	汉族
	1995年2月
	面试合格
	音乐舞蹈学院
	音乐表演

	音乐表演

	6
	蒋丽
	女
	汉族
	1990年11月
	面试合格
	商学院
	中级财务会计

	会计学

	7
	刘松
	男
	汉族
	1991年1月
	面试合格
	文学院
	思想道德与法治

	马克思主义理论与思想政治教育

	8
	刘小綪
	女
	汉族
	1990年1月
	面试合格
	软件学院
	大学生心理健康教育
	心理学

	9
	马长浩
	男
	汉族
	1982年6月
	面试合格
	国防教育教研室
	军事理论

	军事教育训练学

	10
	钱江红
	男
	汉族
	1994年4月
	面试合格
	外国语学院
	思想道德与法治

	思想政治教育

	11
	宋梦妮
	女
	汉族
	1993年5月
	面试合格
	数学与信息科学学院
	大学生职业规划

	大学生职业规划与就业指导

	12
	魏博垚
	男
	汉族
	1992年6月
	面试合格
	软件学院
	c语言程序设计基础
	计算机科学与技术

	13
	魏继拓
	男
	汉族
	1994年12月
	面试合格
	计算机与信息工程学院
	大学生就业指导

	大学生职业规划与就业指导

	14
	张振楠
	男
	汉族
	1993年9月
	面试合格
	化学化工学院
	大学生就业指导

	大学生职业规划与就业指导

	15
	赵焕兴
	男
	汉族
	1981年10月
	面试合格
	国防教育教研室
	军事理论

	军事教育训练学